
і
КОСМАЦЬКА ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА І-ІІІ СТУПЕНІВ 

КОСМАЦЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ ОБ’ЄДНАНОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ 
КОСІВСЬКОГО РАЙОНУ ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

НАКАЗ

від 01.06.2018р. с. Космач №51

Про зарахування учнів 
до 1-го класу

Відповідно до закону «Про освіту», «Про загальну середню освіту», наказу 
МОН України від 16.04.2018р. № 367, зареєстрованого в Міністерстві Юстиції 
України 05.05.2018р. № 564/3206

НАКАЗУЮ :

1. Зарахувати до 1-А класу 2018-2019 н.р. таких учнів:

1. Ашитко Олександр Дмитрович
2. Бербеничук Іванна Олексіївна
3. Бербеничук Наталія Олексіївна
4. Бойчук Христина Василівна
5. Голубовський Денис Віталійович
6. Горганюк Іван Дмитрович
7. Данилюк Ілля Іванович
8. Івасюк Г анна Василівна
9. Клапцуняк Дмитро Васильович
10. Кушнірчук Микола Петрович
11. Людера Олег Романович
12. Макар Віталій Віталійович
13. Мельничук Іванна Василівна
14. Петрицюк Артур Миколайович
15. Попович Вікторія Миколаївна
16. Проданюк Дмитро Віталійович
17. Прокоп’юк Борис Дмитрович
18. Семчук Святослав Миколайович
19. Семчук Христина Петрівна
20. Сіреджук Максим Іванович
21. Сіреджук Матвій Дмитрович
22. Турик Мар’яна Іванівна
23. Хромейчук Роман Романович
24. Чорняк Вероніка Василівна



2. Зарахувати до 1-Б класу 2018-2019 н.р. таких учнів:

1. Безух Софія Дмитрівна
2. Бойчук Ольга Василівна
3. Варзарук Василь Іванович
4. Варцаб’юк Марія Дмитрівна
5. Варцаб’юк Наталія Степанівна
6. Вінторяк Роман Віталійович
7. Гаврищук Дмитро Мирославович
8. Горганюк Марія Василівна
9. Дуденчук Інна Дмитрівна
10. Кіф’як Володимир Мирославович
11. Книшук Анна Василівна
12. Кроітор Дмитро Євгенович
13. Кушнірчук Лілія Василівна
14. Линдюк Вікторія Миколаївна
15. Огірок Дмитро Андрійович
16. Олексюк Василь Іванович
17. Остафійчук Петро Петрович
18. Петрованчук Іван Юрійович
19. Петрованчук Катерина Дмитрівна
20. Полюк Ангеліна Василівна
21. Поляк Юрій Петрович
22. Рибчук Антон Юрійович
23. Русинюк Ірина Дмитрівна
24. Сіреджук Марія Василівна
25. Скварич Максим Віталійович
26. Слюсарчук Артем Васильович
27. Янкощук Аліна Василівна

Директор щколи


